این چپ تنها میتواند دست به تدارک نظری و عملی
چنین فرایندی زند که امری درازمدت است. مقدمات، زمینهها وشرایط
فرارویــی سیاســتِ رهاییخواهــانه در رونــد جنبشهــای اجتمــاعی و
رویدادهای نابهنگام و نامترقبهای که ناممکن را ممکن میسازند

فراهم میشوند.

بهمن ۱۳۹۱ – فوریه ۲۰۱۳
cvassigh@wanadoo.frÂ

_____________________________________
یادداشتها

۱- فراخوان به مشارکت در روند شکلدهی تشکل بزرگ چپ را در این
http://vahdatechap.comÂ :آدرس میخوانید

۲- طرحی نو، نشریه شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران شماره ۱۷۹
فروردین ۱۳۹۱ – مارس – آوریل .۲۰۱۲

عبدالفتاح سلطانی باید بی درنگ آزاد
شود و این موضوع شامل حال دیگر بنیانگذاران کانون مدافعان حقوق

بشر که در زندان هستند نیز می شود.

ÂÂ

پاریس ـ ژنو، ۱۸ بهمن ۱۳۹۱ (۶ فوریه ۲۰۱۳) ـ گروه تحقیق سازمان
ملل در باره حبس های خودسرانه به این نتیجه رسید که حبس
عبدالفتاح سلطانی، وکیل دادگستری و عضو بنیانگذار کانون مدافعان
حقوق بشر، خودسرانه است و از حکومت ایران خواست او را فوری آزاد

کند.
«برنامه نظارت بر حمایت از مدافعان حقوق بشر»، که برنامه مشترک
«فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر» (FIDH) و «سازمان
جهانی مبارزه با شکنجه» (OMCT) است، در اوایل شهریور ۱۳۹۱ (آگوست
۲۰۱۲) از «گروه تحقیق سازمان ملل در باره حبس های خودسرانه»

درخواست رسیدگی به حبس آقای عبدالفتاح سلطانی کرده بود.
«گروه تحقیق سازمان ملل در باره حبس های خودسرانه» در رای خود در
باره این درخواست تاکید کرد که برنامه نظارت بر حمایت از مدافعان
حقوق بشر «اسناد فعالیت گسترده ای را که آقای سلطانی، به عنوان
یک مدافع حقوق بشر انجام داده، ارایه کرده است.